令和 2年 10月 1日

ひまわり組保護者各位

松島さくら保育園

園長 大木喜子

秋の遠足について

気持ち良い秋晴れの下、伸び伸びと身体を動かすことを楽しんでいる子ども達。運動会

練習にも笑顔で取り組んでいます。さて、今年度の秋の遠足は下記の通り行いたいと思い

ます。楽しい思い出を沢山作ってきたいと思いますので、持ち物の準備等よろしくお願い

します。

・日時       令和２年１０月１２日（月）

          ９時３０分保育園集合（通常通り）

          ※雨天中止

雨天の場合もお弁当を忘れずに持ってきてください。

・場所       御勅使南公園

・日程       １０：３０ 保育園出発

          １１：００ 公園到着

          １３：５０ 公園出発

          １４：２０ 保育園到着

※時間は目安ですので、前後する可能性があります。

※保育園到着後は通常保育です。

・持ち物      ・お弁当 ・水筒 ・おてふき ・敷物 ・ゴミ袋

・箸セット ・ビニール袋（どんぐり等を拾ったら入れます。）

          をリュックサックに入れてきてください。

          ※おやつは園で用意しますので、いりません。

          ※すべてのものに記名をお願いします。

・服装       冬園服（ハンカチ、ティッシュを入れてきて下さい。）

          カラー帽子   体操着   履きなれた靴